MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA, ESPORTE E ASSUNTOS ESTUDANTIS.

TERCEIRO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROECE Nº 07/2020

PARA AQUISIÇÃO DE PACOTE DE DADOS PARA ACESSO A INTERNET
Para as(os) estudantes que se inscreveram até o dia 08 de novembro de 2020.

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura, Esporte e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de
Rondonópolis torna público o Resultado Preliminar da Fase III do Edital PROECE nº 07/2020. O
resultado será de acordo com o disposto abaixo:

a) BENEFICIADA(O) – estudante que se enquadraram nos critérios estabelecidos via Edital e

inclusos para o recebimento do benefício;
b) NÃO BENEFICIADA(O) - estudante que não cumpriu quanto à documentação/informações

exigidas via Edital;

ESTUDANTES BENEFICIADA (O)S

(LISTA EM ORDEM CRESCENTE DE NÚMERO DE RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 201611632009 BENEFICIADO

2 201911630018 NÃO BENEFICIADO

3 202011657020 BENEFICIADO

4 202011654013 BENEFICIADO

5 202011657031 NÃO BENEFICIADO

ATENÇÃO: Após a divulgação do Resultado Final (FASE III), conforme o cronograma do Anexo III
deste Edital, o(a) estudante será incluso em folha de pagamento para início do recebimento do
benefício no início do próximo mês (dezembro de 2020). É importante lembrar que a concessão do
benefício terá sua validade até a finalização do Semestre 2020/1 (Fevereiro de 2021). Cabe ao
estudante informar a PROECE caso haja alguma mudança na situação socioeconômica do seu grupo
familiar durante a concessão do Auxílio.

O parecer e/ou esclarecimentos necessários, foram enviados para a (o) estudante por despacho ao
processo e via e-mail via SEI.

Rondonópolis, 13 de novembro de 2020.

Claudinéia de Araújo

Pró-Reitora de Extensão, Cultura, Esporte e Assuntos Estudantis